[bookmark: _GoBack]

永川府办发〔2021〕111号

重庆市永川区人民政府办公室
关于成立永川区茶山竹海片区生态治理及旅游开发EOD项目工作组的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
为加快推动茶山竹海片区生态治理及旅游开发工作，经区政府同意，决定成立永川区茶山竹海片区生态治理及旅游开发EOD项目工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、工作组人员
组  长：常晓勇    区委副书记、区政府区长
副组长：文良印    区委常委、区政府常务副区长
        宋朝均    区政府副区长
成  员：区政府办公室、区发展改革委、区财政局、区生态环境局、区文化旅游委、区金融办、区住房城乡建委、区水利局、区规划自然资源局、区新城建管委、区国有资产管理中心、茶山竹海街道办事处、中山路街道办事处、重庆茶山竹海旅游开发公司主要负责人。
二、主要职责
研究部署、统筹协调茶山竹海片区生态治理及旅游开发EOD项目重大事项。
三、工作机构
领导小组下设办公室在重庆茶山竹海旅游开发公司，承担项目建设具体工作。工作人员在区生态环境局、区文化旅游委、重庆茶山竹海旅游开发公司抽调。

重庆市永川区人民政府办公室
2021年10月28日
（此件公开发布）

 (
- 1 -
)
 (
- 1 -
)